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[bookmark: _Toc1255]第一部分基本情况

1、 [bookmark: _Toc7009]部门（单位）职责
负责县委、政府、人大、政协四大班子的接待工作，协调各部门的接待工作；联系安排接待用车；负责县人民政府办公室(法制办公室、信访局、综合执法局)的车辆运行管理、会议安排、水电供给、绿化保洁等后勤服务工作；负责政府食堂餐饮服务管理工作；负责办公大楼、领导住宿区等公共基础设施的服务管理工作；负责县级领导办公室的卫生、供水、办公用品配备、花草管理等工作；负责县级领导办公室及政府办公室报刊配送工作；负责机关大院节假日亮化、装饰工作和大型活动筹备服务工作；负责县直机关车辆定点加油、维修工作；承办政府领导及政府办公室交办的其他事项。
[bookmark: _Toc24474_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17796_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc24059_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc6572_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc24487]二、机构设置
纳入墨脱县机关后勤服务中心2024年度部门决算编制范围的单位共1个，包括：墨脱县机关后勤服务中心
[bookmark: _Toc30451_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc30690_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc8164_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc6234_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc15521_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc8867_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc11518_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc32472_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc32695_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc4029_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc6211_WPSOffice_Level2]


[bookmark: _Toc8681]第二部分2024年度部门决算公开报表

一、收入支出决算公开表
[bookmark: _Toc14349_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc23139_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc26621_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc25608_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc30334_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc28622_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17626_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc3262_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc5489_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc14658_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17858_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc13854_WPSOffice_Level2]二、收入决算公开表
[bookmark: _Toc4265_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc7988_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc13701_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc23493_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc23591_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc21415_WPSOffice_Level2]三、支出决算公开表
四、财政拨款收入支出决算公开表
[bookmark: _Toc25166_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc23829_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc22783_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc7879_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc13516_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc2158_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc5343_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17283_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17833_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc2632_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc8373_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc25362_WPSOffice_Level2]五、一般公共预算财政拨款收入支出决算公开表
六、一般公共预算财政拨款基本支出决算公开表
[bookmark: _Toc6020_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc1533_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc21310_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc11799_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc5594_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc13345_WPSOffice_Level2]七、政府性基金预算财政拨款收入支出决算公开表
八、国有资本经营预算财政拨款收入支出决算公开表
[bookmark: _Toc29886_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc19961_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc1820_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc9377_WPSOffice_Level2]九、财政拨款“三公”经费支出决算公开表
以上报表见附件1。

[bookmark: _Toc16686_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc29683_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc4402_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc31264_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc28629_WPSOffice_Level1]

[bookmark: _Toc31573]第三部分2024年度部门决算情况说明

[bookmark: _Toc26155]一、收入支出总体情况说明
2024年度收入总计1,398.62万元，支出总计1,398.62万元，与2023年度相比，收入、支出总计各增加263.94万元，增长23.26%。主要原因：主要原因为受人员变动的影响以及人员正常晋升、晋档，按规定发放的工资支出增加、单位公用经费以及项目经费等。
[bookmark: _Toc31051]（一）收入总计主要构成
本年收入1,398.62万元。
使用非财政拨款结余0.00万元，较2023年度决算数增加0万元。
年初结转结余0.00万元，较2023年度决算数增加0万元。
[bookmark: _Toc23089]（二）支出总计主要构成
本年支出1,398.62万元。
结余分配0.00万元，较2023年度决算数增加0万元。
年末结转结余0.00万元，较2023年度决算数增加0万元。
2、 [bookmark: _Toc26910]收入决算情况说明
本年收入1,398.62万元，其中：财政拨款收入1,398.62万元，占100%。
[bookmark: _Toc26151]三、支出决算情况说明
本年支出1,398.62万元，其中：基本支出631.74万元，占45.17%；项目支出766.87万元，占54.83%。
[bookmark: _Toc30094]四、财政拨款收入支出决算总体情况说明
2024年度财政拨款收入1,398.62万元，支出1,398.62万元。与2023年度相比，财政拨款收入增加263.94万元，增长23.26%，主要原因：主要原因为受人员变动的影响以及人员正常晋升、晋档，按规定发放的工资支出增加、单位公用经费以及项目经费等。支出增加263.94万元，增长23.26%，主要原因为受人员变动的影响以及人员正常晋升、晋档，按规定发放的工资支出增加、单位公用经费以及项目经费等。
财政拨款年初结转结余0.00万元，较2023年度决算数增加0万元。
财政拨款年末结转结余0.00万元，较2023年度决算数增加0万元。
[bookmark: _Toc26635]五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明
[bookmark: _Toc19665_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc23005_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc9989_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17398_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc20973][bookmark: _Toc13694_WPSOffice_Level2]（一）一般公共预算财政拨款支出决算总体情况
2024年度一般公共预算财政拨款支出1,398.62万元，占本年支出合计的100%。与2023年度相比，一般公共预算财政拨款支出增加263.94万元，增长23.26%，主要原因为受人员变动的影响以及人员正常晋升、晋档，按规定发放的工资支出增加、单位公用经费以及项目经费等。
[bookmark: _Toc27767_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc23864_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc19075_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc9706][bookmark: _Toc18793_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc2711_WPSOffice_Level2]（二）一般公共预算财政拨款支出决算结构情况
2024年度一般公共预算财政拨款支出1,398.62万元，主要用于以下方面：一般公共服务（类）支出1252.02万元，占89.52%；社会保障和就业支出（类）支出53.61万元，占比3.83%；卫生健康支出（类）支出32.50万元，占比2.32%；住房保障支出（类）支出60.49万元，占比4.32%。
[bookmark: _Toc25136_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc22318_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc29364_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc21701_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc13304][bookmark: _Toc9502_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15415_WPSOffice_Level2]（三）一般公共预算财政拨款支出决算具体情况
2024年度一般公共预算财政拨款支出年初预算为1398.62万元，支出决算为1,398.62万元，完成年初预算的100%。其中：
1.一般公共服务（类）人大事务（款）行政运行（项）。
年初预算为1252.02万元，支出决算为1252.02万元，完成年初预算的100%。
2.社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）机关事业单位基本养老保险缴费支出（项）年初预算为53.61万元，支出决算为53.61万元，完成年初预算的100%。
3.卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）行政单位医疗（项）年初预算为25.80万元，支出决算为25.80万元，完成年初预算的100%。
4.卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）公务员医疗补助（项）年初预算为6.70万元，支出决算为6.70万元，完成年初预算的100%。
5.住房保障支出（类）住房改革支出（款）住房公积金（项）年初预算为40.21万元，支出决算为40.21万元，完成年初预算的100%。
6.住房保障支出（类）住房改革支出（款）购房补贴（项）年初预算为20.28万元，支出决算为20.28万元，完成年初预算的100%。
[bookmark: _Toc28394]六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明
2024年度财政拨款基本支出631.74万元，其中：人员经费604.69万元，主要包括：工资福利支出中的基本工资、津贴补贴、奖金、伙食补助费、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费、职业年金缴费、职工基本医疗保险缴费、公务员医疗补助缴费、其他社会保障缴费、住房公积金、医疗费、其他工资福利支出；对个人和家庭的补助中其他对个人和家庭的补助。公用经费27.05万元，主要包括：商品和服务支出中的办公费、水费、邮电费、差旅费、维修（护）费、工会经费、福利费、其他商品和服务支出。
[bookmark: _Toc17714]七、政府性基金预算财政拨款支出决算情况说明
[bookmark: _Toc18860]（一）政府性基金预算财政拨款支出决算总体情况
2024年度政府性基金预算财政拨款支出0.00万元，占本年支出合计的0%。与2023年度相比，政府性基金预算财政拨款支出增加0万元，增长0%。
[bookmark: _Toc4152]（二）政府性基金预算财政拨款支出决算结构情况
2024年度政府性基金预算财政拨款支出0.00万元。
[bookmark: _Toc17108]（三）政府性基金预算财政拨款支出决算具体情况
2024年度政府性基金预算财政拨款支出年初预算为0万元，支出决算为0.00万元，完成年初预算的100%。
[bookmark: _Toc20914]八、国有资本经营预算财政拨款支出决算情况说明
[bookmark: _Toc17589]（一）国有资本经营预算财政拨款支出决算总体情况
2024年度国有资本经营预算财政拨款支出0.00万元，占本年支出合计的0%。与2023年度相比，国有资本经营预算财政拨款支出增加0万元，增长0%。
[bookmark: _Toc4551]（二）国有资本经营预算财政拨款支出决算结构情况
2024年度国有资本经营预算财政拨款支出0.00万元。
[bookmark: _Toc26993]（三）国有资本经营预算财政拨款支出决算具体情况
2024年度国有资本经营预算财政拨款支出年初预算为0万元，支出决算为0.00万元，完成年初预算的100%。
[bookmark: _Toc21058]九、财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
[bookmark: _Toc786]（一）财政拨款“三公”经费支出决算总体情况说明
2024年度财政拨款“三公”经费支出预算为313.03万元，支出决算为313.03万元，完成预算的100%，与2023年度相比，“三公”经费支出增加34.59万元，增长12.42%，主要原因是公务车运行维护费日常维修保养费用增加。
[bookmark: _Toc16073]（二）财政拨款“三公”经费支出决算具体情况说明
2024年度财政拨款“三公”经费支出决算中，因公出国（境）费支出决算0.00万元，占0%；公务用车购置及运行维护费支出决算253.45万元，占80.97%；公务接待费支出决算59.58万元，占19.03%。具体情况如下：
1.公务用车购置及运行维护费支出253.45万元。其中：
公务用车购置支出0.00万元，年末公务用车保有量20辆。
公务用车运行维护费支出253.45万元，主要用于墨脱县人民政府名下20辆公务车日常维修保养及油料费支出。
公务用车购置及运行维护费支出决算数比预算数增加0万元，完成预算的100%。与2023年度相比，公务用车购置及运行维护费支出增加29.3万元，增长13.07%，主要原因是车辆日常维修保养费用增加。
2.公务接待费支出59.58万元，其中：
国内接待费支出59.58万元，国内公务接待353批次，接待4564人次；主要用于上级指导调研、招商引资、宣传采访等工作组接待。
国（境）外接待费支出0万元，国（境）外公务接待0批次，接待0人次。
公务接待费支出决算数比预算数增加0万元，完成预算的100%。与2023年度相比，公务接待费支出增加5.29万元，增长9.74%，主要原因是接待工作组批次增加及接待人次增加。
[bookmark: _Toc12642]十、预算绩效情况说明
[bookmark: _Toc30671]（一）绩效管理工作开展情况
根据预算管理要求，我部门（单位）组织对2024年度一般公共预算项目支出全面开展绩效自评,共涉及资金1,398.62万元，占一般公共预算项目支出总额的100%。。
共组织对“食堂生活补助”等8个项目开展了部门评价，涉及一般公共预算支出766.87万元。从评价结果来看，8个项目立项程序规范完整，论证充分；绩效目标设置合理。与实际需求相符；项目管理制度健全，质量管控措施有效；各项业务工作有序开展；项目财务管理制度完善，资金使用规范有效；项目预期的绩效目标完成率高，均达到了预期效果，完成质量达到标准要求，时效性强，效益显著。
[bookmark: _Toc23436]（二）部门决算中项目绩效自评结果
我部门在部门决算中反映食堂生活补助、公务车运行维护费2个项目绩效自评结果。
1.食堂生活补助项目绩效自评报告：根据年初设定的绩效目标，项目绩效自评得分为99.4分。全年预算数为380万元，执行数为354.8万元，完成预算的93.38%。项目绩效目标完成情况：保障约65家县直单位，6万人次正常就餐，对项目经费及机关食堂收支情况按月进行公开，机关干部就餐满意度达到预期水平。
2.公务车运行维护费项目绩效自评报告：根据年初设定的绩效目标，项目绩效自评得分为99.1分。全年预算数为280万元，执行数为253.45万元，完成预算的90.51%。项目绩效目标完成情况：保障人民政府20辆公务车日常保养维护、油料、保险支出，保障公车正常运行，确保政府公务工作正常开展。


食堂生活补助项目绩效自评表
（2024年）

	项目名称
	食堂生活补助

	主管部门及代码
	墨脱县政府办公室
	实施单位
	墨脱县机关后勤服务中心

	项目资金（万元）
	
	年初预算书
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度/项目资金总额
	380
	380
	354.8
	10
	93.38%
	9.4

	
	其中：财政拨款
	380
	380
	354.8
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	保障各单位在食堂就餐单位补贴部分资金支出，保障全县干部职工的正常饮食。
	保障约65家县直单位，6万人次正常就餐，对项目经费及机关食堂收支情况按月进行公开，机关干部就餐满意度达到预期水平。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	补助人数
	≥10000人次
	60000人次
	5
	5
	

	
	产出指标
	数量指标
	保障每天就餐人数
	≥120人
	120人
	5
	5
	

	
	产出指标
	数量指标
	补助单位数
	≤65个
	65个
	10
	10
	

	
	产出指标
	质量指标
	政府食堂饭菜符合标准率
	≥100%
	100%
	10
	10
	

	
	产出指标
	时效指标
	保障干部职工按时就餐率
	≥100%
	100%
	10
	10
	

	
	成本指标
	经济成本指标
	补助标准
	600元/月
	600元/月
	10
	10
	

	
	成本指标
	经济成本指标
	补助总成本
	380万元
	380万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	食堂收支公开率
	≥100%
	100%
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	资金执行率
	≥80%
	93.38%
	10
	10
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	就餐干部满意度
	≥100%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	99.4
	





公务车运行维护费项目绩效自评表
（2024年）

	项目名称
	公务车运行维护费

	主管部门及代码
	墨脱县政府办公室
	实施单位
	墨脱县机关后勤服务中心

	项目资金（万元）
	
	年初预算书
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度/项目资金总额
	280
	280
	253.45
	10
	90.51%
	9.1

	
	其中：财政拨款
	280
	280
	253.45
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	支付车辆维修、油料、保险费，保障公车正常运行，保障政府中心工作正常开展。
	保障人民政府19辆公务车日常保养维护、油料、保险支出，保障公车正常运行，确保政府公务工作正常开展

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	车辆保有数
	≥19辆
	19辆
	5
	5
	

	
	产出指标
	数量指标
	车辆维修保养次数
	≥100次
	120次
	5
	5
	

	
	产出指标
	数量指标
	车辆维修合格率
	≥100%
	100%
	10
	10
	

	
	产出指标
	质量指标
	购买车辆保险数量
	≥19辆
	19辆%
	10
	10
	

	
	产出指标
	时效指标
	车辆故障响应时间
	≤1天
	1天
	10
	10
	

	
	成本指标
	经济成本指标
	出行安全保障率
	≥100%
	100%
	10
	10
	

	
	成本指标
	经济成本指标
	运行维护费用成本
	280万元
	280万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	资金执行率
	≥80%
	91%
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	保障政府工作正常开展次数
	≥1500次
	1500次
	10
	10
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	司乘人员满意度
	≥90%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



（3） 部门评价结果。
《公务车运行维护费项目绩效评价报告》见附件
[bookmark: _Toc5684]十一、其他重要事项情况说明
[bookmark: _Toc23598_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15565_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc21459][bookmark: _Toc5978_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc18325_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15262_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc32639_WPSOffice_Level2]（一）机关运行经费支出情况
2024年度墨脱县机关后勤服务中心部门（单位）机关运行经费27.05万元，比年初预算减少0.68万元，完成预算的97.49%；与2023年度相比，机关运行经费增加1.44万元，增长5.62%。主要原因是：受人员增加影响导致支出增加。
[bookmark: _Toc25333_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc32689_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc3131_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc13084_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc30383_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc13474][bookmark: _Toc23966_WPSOffice_Level2]（二）政府采购支出情况
2024年度墨脱县机关后勤服务中心部门（单位）政府采购支出总额0万元。
[bookmark: _Toc527_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15129_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc29584_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc24027][bookmark: _Toc10902_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc19989_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc6016_WPSOffice_Level2]（三）国有资产占用情况
截至2024年12月31日，本部门拥有房屋面积0平方米。
[bookmark: _GoBack]本部门共有车辆3辆，其中，其他用车3辆，其他用车主要是一般业务用车。
单价100万元（含）以上设备（不含车辆）0台（套）。
[bookmark: _Toc11039_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc8874_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc4398_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc8808_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc17580_WPSOffice_Level1]

[bookmark: _Toc30003]第四部分名词解释

1、 [bookmark: _Toc6980][bookmark: _Toc21588]财政拨款收入：指同级政府财政部门当年拨付的各类财政拨款。
二、上级补助收入：指事业单位从主管部门和上级单位取得的非财政补助收入。
三、事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动取得的收入。
四、经营收入：指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算经营活动取得的收入。
五、附属单位上缴收入：指事业单位取得附属独立核算单位根据有关规定上缴的收入。
六、其他收入：指除上述“财政拨款收入”“事业收入”“上级补助收入”“经营收入”“附属单位上缴收入”等以外的收入。
七、使用非财政拨款结余：指事业单位在当年的“财政拨款收入”“事业收入”“经营收入”“其他收入”等不足以安排当年支出的情况下，使用非同级财政拨款结余资金弥补本年度收支缺口。
八、年初结转和结余：指以前年度尚未完成、结转到本年按有关规定继续使用的资金，或项目已完成等产生的结余资金。
九、结余分配：指事业单位缴纳企业所得税以及从非财政拨款结余或经营结余中提取各类结余的情况。
十、年末结转和结余：指本年度或以前年度预算安排、因客观条件发生变化无法按原计划实施，需要延迟到以后年度按有关规定继续使用的资金（不包括事业单位非财政拨款结余和专用结余）。
十一、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
十二、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。
十三、经营支出：指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算经营活动发生的支出。
十四、“三公”经费：纳入本级财政预决算管理的“三公”经费，是指用一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款及国有资本经营预算财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行维护费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行维护费反映单位公务用车车辆购置支出（含车辆购置税、牌照费）及燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）费用。
十五、机关运行经费：为保障行政单位（含参照公务员法管理的事业单位）运行使用一般公共预算财政拨款安排的基本支出经费用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用等。


附件2：
项目绩效评价报告

[bookmark: _Toc11682][bookmark: _Toc27874]一、项目基本情况
（一）项目背景。
机关后勤现有实有车辆19辆，为更好保障县直各单位公务出行工作，规范公务用车管理，预算公务车运行维护费用项目，项目用于公务车维修保养、油料、洗车、保险等支出，依照《墨脱县机关后勤服务中心车辆管理制度》进行管理报销。
（二）项目主要内容及预算情况。
项目主要用于公务车辆日常维修保养、油料、保险、洗车等支出。根据公务车运行维护历年费用制定使用计划，资金执行过程中按照《墨脱县机关后勤服务中心车辆管理制度》进行监督管理，保障政府公务出行的同时贯彻政府“过紧日子”要求，节约开支，杜绝浪费。2024年财政预算资金280万元，实际支出253.45万元，预算执行率为90.51%。
[bookmark: _Toc10298][bookmark: _Toc20758]二、绩效评价工作开展情况
项目按照《墨脱县机关后勤服务中心车辆管理制度》执行支出，严格贯彻文件规定定点保险、定点维修、定点加油制度，定期对公务车运行维护费用使用情况进行公开，确保经费使用的透明性和合规性，节约成本、杜绝浪费。
公务车运行维护费用项目是政府公务活动的重要保障，组织管理机构与运行机制设置合理，产出和效果能够达到预期水平。
项目绩效目标设置合理，绩效指标量化可考核，与项目实际相匹配，全面完整，契合政策及项目实质，与部门年度工作目标相一致，产出和效果相关联，司乘人员满意度达90%以上。
[bookmark: _Toc19466][bookmark: _Toc27597]三、综合评价结论
该项目绩效评价得分99.1分，评价等级为“优”。项目实施以来通过对公务车日常维修保养，保障政府日常公务出行，全年公务出行安全开展，无安全事故发生，运行成本得到有效控制，全部支出事项严格按照年初编制预算计划有序进行，未发生无预算、超预算指出事项。
[bookmark: _Toc4836][bookmark: _Toc27584]四、绩效评价指标分析
项目产出指标与能够达到预期水平，司乘人员满意度达100%，得分90分。2024年财政预算资金280万元，实际支出253.45万元，预算执行率为90.51%，得分9.1分。
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